

## VK Finale Geilo 15. april 2013

Terreng Ynglesdalen. Regn fra morgen. Utover dagen lettere vær men sterk vind.  
Dommere: Thomas Engh og Øystein Heggelund Dahl

Følgende 20 hunder hadde kvalifisert seg fra søndagens semifinaler:



GS	Åshöjdens Ask / S36729/2007	Nybakk, Hege Leigland / Nybakk, Hege Leigland
ES	Sørbløfjellet's Zizou / 13984/07	Lien, Erik Hjelmås / Lien, Nina Hjelmås
IS	Bjerkaasen's Bk- Triac / NO32295/11	Bjerke, Elisabeth Haukaas / Bjerke, Asgeir
IS	Frida Av Miessevårri / 12091/08	Skiple, Knut Steinar/Sataøen, Britt / Skiple, Knut Steinar
P	Ohlsmyrens P Respect /S30118/2008	Simensen, Hans / Simensen, Hans
IS	J-Tyfon Av Kjerringholm /NO56170/10	Halvorsen, Randi / Halvorsen, Randi
IS	" U S " Kuling / 14907/04	Magnussen Rune/ Halvorsen Randi / Magnussen, Rune
P	Black Luckys Ingo / S42068/2009	Sørli, Knut Gunnar / Sørli, Knut Gunnar
KV	Haugtun's Dpb Enja / 08169/07	Ottesen, Lisbet / Ottesen, Lisbet
IS	" U S " Tomas / 03739/04	Aas, Petter / Aas, Petter
KV	Rugdelias Ozc Lita / 11340/07	Søgaard, Torbjørn / Søgaard, Torbjørn
IS	Skrimfjellet's Gaja / 16571/07	Torgersen, Øyvind Lundquist / Torgersen, Øyvind L.
P	Jutevatnets Makker / NO56406/09	Narmo, Christian M./Stenerud, C. / Narmo, Christian M.
IS	Red Garlic's Pralin / SE52216/2010	Myrhaug, Ulrik/Dyngeland, Christel / Myrhaug, Ulrik
ES	Ryghåsen's Bono / 26328/08	Kortgaard, Jonas / Ryghseter, Lewy
KV	Rampen's Na's Garmin / 14506/08	Andersen, Marion Violet / Ellefsen, Thomas
IS	Neadalens Discovery / 25938/07	Hoff, Ole Verner / Hoff, Ole Verner
P	Black Luckys Queen L /S42065/2009	Brekke, Per Ola / Brekke, Per Ola
IS	" U S " Diego / NO41826/10	Jersin, Jan Christian / Søgaard, Bjarte
GS	Sarabakks Scott / NO46214/09	Øygarden, Hans Andreas / Øygarden, Hans Andreas

P Queen var dessverre forhindret fra å stille til start. Det var dermed 19 hunder til start i finalen.

## Runde 1 – 15 minutter



### 1. slipp: Ask mot Zizou

På svært tungt føre i bjørkeskog tar Ask føringen og viser meget god arbeidsmoral. Dekker terrenget med god bruk av vind og biotop. Zizou sliter innledningsvis på det tunge føret men holder senere akkurat nivået som kreves i klassen. Ask over Zizou



### 2. slipp: Triac mot Frida

I motvind tar Triac straks føringen og dekker det anviste terrenget i store slag med prima bredde. Frida holder nødvendig klassenivå og jakter godt, men er en periode noe småskåren langt ute. Triac kaster seg i stand langt ute som etter kort tid løses ut selvstendig uten at ryper observeres. Triac over Frida

Rangering: Triac, Ask, Frida, Zizou



### 3. slipp: Respect mot Tyfon

På slette med spredt vegetasjon på små koller jakter Respect glimrende i motvind. Jakter med stor fart, kjapp aksjon og høyt hevet hode. Fører klart slippet mot Tyfon som også holder godt klassenivå. Stand på Respect. Reiser på ordre djervt og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder erfarent og apporterer korrekt. Respect over Tyfon

Rangering: Respect fuglearbeid m/ reis, Triac, Ask, Frida, Zizou



#### 4. slipp: Kuling mot Ingo

I motvind i åpent terreng med barraber jakter Ingo med stor fart, kraftfull aksjon og prima vindbruk. Er innledningsvis noe ensidig på venstre flanke, men jakter senere utmerket i tungt terreng. Kuling holder klassenivå, men har noen stopp som medfører at han havner på etterskudd. Ingo fester stilfull stand. Reiser i etapper villig og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Ingo over Kuling

Rangering: Repect fuglearbeid m/ reis, Ingo fuglearbeid m/ reis, Triac, Ask, Frida, Zizou, Tyfon, Kuling



#### 5. slipp: Enja mot Tomas

Enja tar føringen i slippet og dekker terrenget i store slag i god kontakt med fører. Tomas er innledningsvis åpen i søket og slår rett frem i terrenget. Holder senere godt klassenivå. Begge ses i samstand langt ute som løses ut selvstendig uten at det observeres fugl. Under innkalling stand på Enja. Avanserer til ny stram stand. Rype letter presist foran når fører er på jaktbart hold. Rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Enja over Tomas

Rangering: Repect fuglearb m/ reis, Ingo fuglearb m/ reis, Enja fuglearb u/ reis, Triac, Ask, Frida, Zizou, Tyfon, Tomas, Kuling



#### 6. slipp: Lita mot Gaja (10 minutter)

På tungt føre veksler hundene innledningsvis på føringen. Begge holder søksmessig akkurat nivået som kreves i klassen. Lita fester stand. Går kontrollert frem uten å presentere fugl. Lita har senere et langt antrekk før begge hundene finnes i stand bak en kulle. Ryper reises kontrollert og begge er rolig i oppflukt og skudd og utreder ok. Litas apport godkjennes med minus da hun tygger litt. I apporten slipper Gaja rypa på vei inn og forlater den. Lita over Gaja som utgår. Lita har tid til gode.



#### 7. slipp: Makker mot Pralin

På blytungt føre dekker Makker terrenget i store slag med stor fart og kraftfull aksjon. Får med meget godt med terreng i bredden, men er tidvis noe rettlinjert i søksopplegget. Pralin jakter med varierende intensitet og må stadig manes frem av fører. Det letter ryper i to omganger fra området Pralin befinner seg. Makker over Pralin som ikke holder klassenivå og utgår.

Rangering: Repect fuglearb m/ reis, Ingo fuglearb m/ reis, Enja fuglearb u/ reis, Triac, Ask, Frida, Zizou, Makker, Tyfon, Tomas, Kuling



#### 8. slipp: Bono mot Garmin

På tungt gjennomslagsføre der hundene stadig detter gjennom viser Bono imponerende styrke og får med enormt med terreng på åpen slette og i tung bjerkeli. Garmin, som er en kraftig hannhund, sliter på føret men holder klassenivå, selv om han tidvis må manes til innsats av fører. Under innkalling stand på Garmin. Lang avanse til ny stand. Går villig frem uten å presentere fugl. Bono over Garmin

Rangering: Repect fuglearb m/ reis, Ingo fuglearb m/ reis, Enja fuglearb u/ reis, Bono, Triac, Ask, Frida, Zizou, Garmin, Makker, Tyfon, Tomas, Kuling



#### 9. slipp: Diego - Discoverer

Straks etter slipp kaster Diego seg i stand der forrige slipp ble avsluttet. Diego reiser kontrollert og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Begge hundene jakter senere meget godt i bjørkebeltet, med Diego i føringen med større bredde. Diego har et par markeringer som løses ut selvstendig. Diego over Discoverer

Rangering: Repect fuglearb m/ reis, Ingo fuglearb m/ reis, Diego fuglearb m/ reis, Enja fuglearb m/ reis, Bono, Triac, Ask, Frida, Zizou, Garmin, Makker, Discoverer, Tyfon, Tomas, Kuling



10. slipp: Scott mot Ask som skal ut i sin 2. slipp

I bjerkeli med små koller fører Ask slippet på større bredde og fremdrift. Under innkalling finnes Scott i stand. Avanserer til ny fast stand. Går på ordre djervt frem uten å presentere fugl. Ask over Scott.

Rangering: Respect fuglearb m/ reis, Ingo fuglearb m/ reis, Diego fuglearb m/ reis, Enja fuglearb u/ reis, Bono, Triac, Ask, Frida, Zizou, Scott, Garmin, Makker, Discoverer, Tyfon, Tomas, Kuling

Oppsett til 2. runde som er på 15 minutter.

Triac – Zizou

Respect – Frida

Tyfon – Kuling

Ingo – Enja

Tomas – Lita

Makker – Bono

Garmin – Discovery

Diego – Scott

11. slipp: Zizou mot Triac

I kraftig medvind tar Zizou føringen over Triac som moderer seg fra sitt forrige slipp. Zizou har en kraftig markering som løses ut selvstendig. Senere støkker Zizou to ryper øverst mot snaufjellet og respekterer. Under innkalling fester Zizou stand. Ryper letter presist foran utenfor jaktbart hold. Zizou over Triac som har hatt sine sjanser og utgår.

Rangering: Zizou, Frida, Ask

12. slipp: Respect mot Frida

To hunder som i medvind dekker terrenget i store slag med utmerket bruk av vind og terreng. Veksler om føringen i slippet, men Respect settes over på noe større dybde i slagene.

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Zizou, Frida, Ask

13. slipp: Kuling mot Tyfon

I lokaloppjøret mot Tyfon tar Kuling føringen og jakter i vekslende biotop meget godt med stor dybde i slagene. Tyfon, som jakter med litt tung aksjon, holder også godt klassenivå men er på etterskudd slippet gjennom. Kuling over Tyfon

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Zizou, Frida, Ask, Kuling, Tyfon

14. slipp: Ingo mot Enja

I medvind i terreng med glissen vegetasjon jakter både Ingo og Enja glimrende med stor fart og høy intensitet, og begge får med enormt med terreng. Ingo har noe større dybde i slagene og settes over i slippet.

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Ingo fuglearb m/reis, Enja fuglearb u/reis, Zizou, Frida, Ask, Kuling, Tyfon

15. slipp: Tomas mot Lita (10 minutter)

Tomas tar straks føringen og jakter med stor intensitet i tett vegetasjon. Lita jakter med tung aksjon og holder akkurat klassenivå. Stand på Lita. Når fører kommer til letter rype presist foran Lita som er rolig i oppflukt og skudd. Utreder OK. Lita over Tomas som har hatt sine sjanser og utgår. (Lita har fortsatt tid til gode)

16. slipp: Bono mot Makker (10 minutter)

Straks etter slipp fester Bono stand. Går på ordre villig frem uten å presentere fugl. Begge holder senere klassenivå søksmessig men moderer seg noe fra forrige runde. Ny stand på Bono uten resultat. Makker respekterer ikke Bono i stand og utgår.

17. slipp: Bono mot Lita (5 minutter)

Rett etter slipp fester Lita stand. Ryper letter upresist til side for Lita som er rolig i oppflukt og skudd. Lita over Bono som har hatt sine sjanser og utgår. (Lita har fortsatt tid til gode)

18. slipp: Discovery mot Garmin (10 minutter)

I tett bjerkeli jakter begge fortsatt godt på tungt føre, og veksler på føringen. Garmin finnes i høyreist stand. Reiser på ordre djervt og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Garmin over Discovery som har hatt sine sjanser og utgår.

19. slipp: Garmin mot Lita (5 minutter)

Garmin tar føringen mot Lita som går i rett linje over en haug og fester stand. Lang avanse som blir litt omstendelig. Løser ut og fester ny kort stand. Rype letter presist foran Lita som roes på sterke tilrop i oppflukt og skudd. Utreder ok. Lita over Garmin

Rangering: Lita fuglearb m og u/reis, Respect fuglearb m/reis, Ingo fuglearb m/reis, Enja fuglearb u/reis, Garmin fuglearb m/reis, Zizou, Frida, Ask, Kuling, Tyfon

20. slipp: Diego mot Scott

I småkupert terreng holder begge hundene klassenivå. Diego støkker rype og respekterer. Senere støkker Diego rype med makker som respekteres. Diego over Scott som ikke har ivaretatt sine sjanser og utgår.

Rangering: Lita fuglearb m og u/reis, Respect fuglearb m/reis, Ingo fuglearb m/reis, Enja fuglearb u/reis, Garmin fuglearb m/reis, Diego fuglearb m/reis, Zizou, Frida, Ask, Kuling, Tyfon





Oppsett til 3. runde som er på 10 minutter.

Ask – Frida  
Zizou – Respect  
Tyfon – Ingo  
Kuling – Enja  
Lita – Garmin - Diego

21. slipp: Ask mot Frida

Begge fortsetter meget godt i tungt terreng med Ask i føringen med større format. Ask over Frida.

22. slipp: Sizou mot Respect

Begge fortsetter glimrende i medvind og viser imponerende styrke på slutten av dagen i blytungt terreng. Respect fører slippet med noe større format. Sizou fester på slutten av slippet en stand som løses ut selvstendig når fører nærmer seg. Respect over Sizou

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Sizou, Ask, Frida

23. slipp: Ingo mot Tyfon

Begge fortsetter sitt utmerkede medvindsøk på det tunge føret og dekker bjerkeli i store slag med prima vindbruk. Ingo har noe større format og settes over Tyfon.

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Ingo fuglearb m/reis, Sizou, Ask, Frida, Tyfon

24. slipp: Kuling mot Enja

Kuling tar føringen i slippet mot Enja som åpner forsiktig. Etter hvert jakter Enja meget godt. Enja støkker rype og er rolig. Fester stand i samme område. Reiser villig og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder OK. Enja over Kuling som har hatt sine sjanser og utgår.

Rangering: Respect fuglearb m/reis, Ingo fuglearb m/reis, Enja fuglearb m og u/reis, Sizou, Ask, Frida, Tyfon

25. slipp: Lita mot Diego

Diego tar straks føringen mot Lita som sliter med å komme seg ut i et jaktbart søk. Diego over Lita.

26. slipp: Lita mot Garmin

Garmin tar føringen mot Lita som stopper helt opp og ikke lenger holder klassenivå. Garmin over Lita som pådrar seg for mange minus og utgår.

27. slipp: Garmin mot Diego

Diego viser at det fortsatt er mulig å vise søk av høy klasse og settes i et kort siste slipp over Garmin i slippet.

Vi er ferdig med avprøvingen og har følgende premieliste:

1. VK m CACIT - Ohlsmyrens P Respect e/f. Hans Simensen

En fremragende søker som har tatt vare på sin ene sjanse og vist et fuglearbeid av høy klasse. Tildeles en vel fortjent CACIT

2. VK m res CACIT - Black Luckys Ingo e/f Knut Gunnar Sørli

En utmerket søker som har vist imponerende styrke gjennom dagen og tatt vare på sin ene sjanse. Tildeles en vel fortjent res. CACIT

3. VK - Haugtun's Dpb Enja e/f Lisbet Ottesen

En sterk og erfaren jeger med to tellende fuglearbeid, men som også har små minus på slutten av dagen og sjanse på fugl som ikke ble benyttet.

4. VK Rampen's Na's Garmin e/f Marion Violet Anders/ Thomas Ellefsen

En meget god jakthund som har vist et flott fuglearbeid med djerv reis, men som også er slått i fugl og har en tomstand.

5. VK - " U S " Diego e/f Jan Christian Jersin/ Bjarte Sjøgaard

En dyktig jakthund som har et fuglearbeid med reis, men som også har to ubenyttede sjanser på fugl.

Dommerne vil takke for en svært innholdsrik dag i fjellet, med mye vær og mye fugl. Vi vil takke deltagerne for en hyggelig dag med mye gode hunder. Vi gratulerer de premierte og takker prøveledelsen for at vi fikk lov til å dømme VK-finalen på Geilo i 2013.

Thomas Engh

Øystein Heggelund Dahl